Informace ziskate u jednotlivych pedagogti - vedoucich krouzkl. Také je najdete na nasténce v prostorach saten 2. stupné — schodisté.

Krouzky 1. stupen ve Skolnim roce 2019 - 2020

C\(I:e_n;.srlllg::akc;u 12::;rf(133:3 0 Mgr. Jitka Hermanova | hermanova@zsvyhlidka.cz 571478 200
Psani na kvlé\'/esnici Pondeli Mgr. Michal Stonavsky | stonavsky@zsvyhlidka.cz 571478 208
(5. rocnik) 7:15-7:45
Hrajeme si, tvofime Suda streda Mgr. Bohdana Jirglova jirglova@zsvyhlidka.cz 571 478 202
1. stupen 13:15-14:45 Mgr. Alzbéta Pelcova pelcova@zsvyhlidka.cz 571478 202
:::L:a;ﬁ 7 Ol;tfr;: 45 Mgr. Michal Stonavsky | stonavsky@zsvyhlidka.cz 571478 208
Klub zabavné logiky a Pondali
deskovych her Mgr. Radka Mynarikova | mynarikova@zsvyhlidka.cz 571478 201
1. stupei 14:00 - 15:30
Ctendisky kVIUb Utery Mgr. Iva Stromsikova | stromsikova@zsvyhlidka.cz 571478 201
1. stupen 13: 00-14:30
TV;T:;EF:IT g‘; Ié St:rlit?gol_xllslt(;ionu Olga Nejedla nejedla@zsvyhlidka.cz 571478 217
Vytvarny krouzek - SD Cevrtek 1 x 14 dnd Andrea Miillerova mullerova@zsvyhlidka.cz 571478 215

14:00 - 15:00
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